UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO

VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1778/SVHTTDL-QLVH

V/v đăng dự thảo Đề án điều chỉnh, bổ sung

Quy hoạch tuyên truyền, cổ động trực quan,

quảng cáo ngoài trời tỉnh Bắc Ninh đến năm

2030, định hướng đến năm 2035

             Bắc Ninh, ngày  22 tháng  11  năm 2024

Kính gửi: Cổng thông tin điện tử tỉnh.

 Căn cứ Hướng dẫn số 241/HD-BVHTTDL ngày 21/01/2022 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch hướng dẫn lập (hoặc điều chỉnh) Quy hoạch quảng cáo

ngoài trời.

Triển khai Quyết định số 353/QĐ-UBND ngày 16/7/2024 của UBND tỉnh

Về việc phê duyệt Đề cương “Điều chỉnh, bổ sung quy hoạch quảng cáo ngoài

trời tỉnh Bắc Ninh đến năm 2030, định hướng đến năm 2035”.

Trên cơ sở các quy định hiện hành, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã

tiến hành xây dựng dự thảo Đề án Điều chỉnh, bổ sung quy hoạch quảng cáo

ngoài trời tỉnh Bắc Ninh đến năm 2030, định hướng đến năm 2035.

 Để có cơ sở hoàn thiện nội dung Đề án trước khi trình UBND tỉnh xem

xét phê duyệt theo quy định, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đề nghị Cổng

Thông tin điện tử tỉnh Bắc Ninh cho đăng dự thảo Đề án và đường link hồ sơ đã

số hóa để tổ chức, doanh nghiệp, người dân quan tâm cho ý kiến đối với dự thảo

Đề án Điều chỉnh, bổ sung quy hoạch quảng cáo ngoài trời tỉnh Bắc Ninh đến

năm 2030, định hướng đến năm 2035.

(Đính kèm dự thảo Đề án Quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa bàn

tỉnh Bắc Ninh giai đoạn đến năm 2030, định hướng đến năm 2035).

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLVH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Trung

2

.

Link Hồ sơ Đề án Quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh Bắc Ninh

giai đoạn đến năm 2030, định hướng đến năm 2035:
https://1drv.ms/f/s!Aiso34XhEX2tib0Un7cLgRTXN4oHqw?e=dcHmoO

https://1drv.ms/f/s!Aiso34XhEX2tib0Un7cLgRTXN4oHqw?e=dcHmoO

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T10:21:35+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Từ Vân<ntvan.svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T10:25:39+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Xuân Trung<nxtrung.svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T13:40:49+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T13:41:00+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!